
‐ 1 ‐ 

 

              
 

UCHWAŁA NR XLVIII/1031/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

o kwotę 17.421.508,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 4.244.651 ,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 13.176.857,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 600 –  Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu dotacji otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

o kwotę 540.920,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność na 

realizację projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo 

Podkarpackie” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej  

o kwotę 16.380.588,- zł, z tytułu: 

a) zwrot podatku VAT o kwotę 3.203.731,- zł (dochody bieżące). 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 11.789.819,-zł 

(dochody majątkowe), 

c) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1.387.038,-zł (dochody 

majątkowe), 



‐ 2 ‐ 

 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007-2013 z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 500.000,-zł (dochody 

bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 3.949.238,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 589.138 ,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 3.360.100 ,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 2.750.000,- zł (dochody majątkowe), z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej o kwotę 2.700.000,-zł  

b) dotacji celowej na pomoc finansową udzieloną przez Powiat Brzozowski na 

realizację zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy miasta Brzozowa -   

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok" o kwotę 

50.000,-zł, 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. 

„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja" w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej o kwotę 21.000,- zł (dochody bieżące). 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75001 – Urzędy naczelnych  

i centralnych organów administracji rządowej na realizację projektu pn. „System 

Informacji o Funduszach Europejskich” w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna o kwotę 678.238,-zł w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 576.502,-zł 

(dochody bieżące – 482.917,-zł, dochody majątkowe – 93.585,-zł), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 101.736,-zł (dochody bieżące – 

85.221,-zł, dochody majątkowe – 16.515,-zł), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007-2013 z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 



‐ 3 ‐ 

 

finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 500.000,-zł (dochody 

majątkowe). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 24.594.268,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.704.942,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 20.889.326,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 674.409,- zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 225.000,-zł w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe        225.000,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          225.000,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  225.000,- zł 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 449.409,- zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        449.409,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     449.409,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        449.409,- zł 

bb) wydatki majątkowe               - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 4.103.781,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         760.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     760.000, -zł 

b) wydatki majątkowe         3.343.781,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    3.343.781,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 



‐ 4 ‐ 

 

3) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 32.723,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe               32.723,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          32.723,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

4) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 1.040.920,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.040.920,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     1.040.920,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        1.040.920,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

17.074.107,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe              17.074.107,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         17.074.107,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      17.074.107,- zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 511.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        511.000,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   511.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 435.257,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         435.257,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    435.257,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 



‐ 5 ‐ 

 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 28.755,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 9.255,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       9.255,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               9.255,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 19.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb)  wydatki majątkowe       19.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               19.500,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 93.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        93.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      93.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         200.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    200.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        200.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         - 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.690,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 

5.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        5.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    5.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 



‐ 6 ‐ 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        5.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 3.690,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       3.690,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 3.690,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

12)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 391.626-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

ab) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 70.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

110.356,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        110.356,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     110.356,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92120 –  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

111.270,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       111.270,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 111.270,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 



‐ 7 ‐ 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        100.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 17.582.378,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.726.043,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.856.335,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.024.409,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 225.000,-zł w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe       225.000,- zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 225.000,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 799.409,-zł,w tym: 

ba) wydatki bieżące        235.302,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące    235.302,-zł 

bb) wydatki majątkowe        564.107,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       564.107,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 - Rozwój kadr 

nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 760.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         760.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      760.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 43.781,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  -  

b) wydatki majątkowe                   43.781,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                              43.781,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 



‐ 8 ‐ 

 

4) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 9.613.885,-zł,z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

5.000.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        5.000.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     5.000.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 3.283.599,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące          - 

bb) wydatki majątkowe        3.283.599,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            3.283.599,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         3.000.000,-zł 

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę  

980.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące              -  

cb) wydatki majątkowe               980.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    980.000,-zł  

   z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne na prawach powiatu o kwotę  

35.518,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące          -  

 db) wydatki majątkowe              35.518,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   35.518,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

e) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 314.768,-zł,w  tym: 

ea) wydatki bieżące          -  

eb) wydatki majątkowe                 314.768,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       314.768,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 



‐ 9 ‐ 

 

5) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

25.000,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       25.000,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   25.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.539.238,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 1.189.238,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        579.138,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   579.138,-zł 

ab) wydatki majątkowe        610.100,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        610.100,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                610.100,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

350.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        350.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     350.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        350.000,- zł 

bb) wydatki majątkowe              - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe   

o kwotę 19.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        19.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        19.500,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

8) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna  

o kwotę 1.252.632,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 



‐ 10 ‐ 

 

b) wydatki majątkowe        1.252.632,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         1.252.632,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

435.257,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         435.257,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      435.257,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 93.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         93.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      93.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy  o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               200.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

12)  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90019 

– Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska o kwotę 3.690,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        3.690,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     3.690,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        3.690,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

13) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa o kwotę 2.566.986,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        80.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    80.000,-zł 



‐ 11 ‐ 

 

ab) wydatki majątkowe        70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           70.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

110.356,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        3.356,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    3.356,-zł 

bb) wydatki majątkowe        107.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           107.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 9.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        9.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    9.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 147.300,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        147.300,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    147.300,-zł 

db) wydatki majątkowe         - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 2.150.330,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         - 

eb) wydatki majątkowe       2.150.330,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          2.150.330,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

14) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary  

i obiekty chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 

5.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         5.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    5.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        5.000,-zł 



‐ 12 ‐ 

 

b) wydatki majątkowe         - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 760.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 93.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 110.356,-zł, w tym: 

a) dotację celową dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu na organizację 

XXXV Biesiady Teatralnej w Horyńcu Zdroju - Konfrontacje Zespołów 

Teatralnych Małych Form w kwocie 3.356,-zł, 

b) dotację podmiotową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie  

w kwocie 107.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych realizujących zadania w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy 

Wsi na lata 2011-2016 w kwocie 235.302,-zł 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 760.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotację celową na zadania publiczne zlecone do 

realizacji jednostce spoza sektora finansów publicznych na rekompensatę  

z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób w kwocie 5.000.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu w kwocie 435.257,-zł, 



‐ 13 ‐ 

 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 93.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. a  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 

80.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych – Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 3.356,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie  

na realizację wskazanych zadań i programów: organizację Europejskich Dni 

Dziedzictwa 2014: Konkurs plastyczny "Jak dawniej bywało". Zwyczaje i obrzędy 

w powiecie rzeszowskim; Przeszłość w pamiątkach ukryta - cyfrowa prezentacja 

dziedzictwa kulturowego regionu z archiwów prywatnych; "Rzeszowskimi 

uliczkami" - historyczno-literacka gra miejska” w kwocie 9.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 13 lit.  d stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 147.300,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej  

w Przemyślu w kwocie 16.300,-zł, 

b) dotacje celowe na realizację wskazanych zadań i programów – na 

organizację Europejskich Dni Dziedzictwa 2014 w kwocie 91.000,-zł, w tym 

dla: 

ba) Muzeum Zamku w Łańcucie na organizację wystawy pt. "Zasłużeni dla 

Łańcuta" - 10.000,-zł, 

bb) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie na organizację imprezy pn. 

"Preteksty kulturalne - dziedzictwo żydowskie" - 14.000,-zł, 

bc)  Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na organizację imprezy pn. "Bez 

epoki kamienia nie byłoby naszego istnienia", czyli początki źródeł 

naszego dziedzictwa" - 26.000,-zł, 

bd) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej na organizację imprezy pn. 

"Między Wisłą a Sanem ..." - 11.000,-zł, 

be) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na organizację 

imprezy "Kolekcja huculska Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej - 

wystawa, prezentacja multimedialna i informator" - 15.000,-zł, 



‐ 14 ‐ 

 

bf) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku na organizację imprezy 

"Dziedzictwo - źródło tożsamości" - 15.000,-zł, 

c) stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych 

Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na 

realizację V edycji Festiwalu „Zaklęte w Drewnie” w kwocie 40.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6  (kwota 11.000,-zł) oraz § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a (kwota 579.138,-zł) 

stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urzędu Marszałkowskiego 

projektu pn. „System Informacji o Funduszach Europejskich" w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6  w kwocie 500.000,-zł stanowią wydatki przeznaczone na 

realizację przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektu pn. 

„Wsparcie procesu tworzenia projektów przewidzianych do realizacji  

w perspektywie finansowej 2014-2020 poprzez przygotowanie dokumentacji  

w 2014 roku” w ramach Pomocy Technicznej RPO WP, 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektu pn. „Trasy rowerowe  

w Polsce Wschodniej – promocja” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej kwocie 25.000,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 3.343.781,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 32.723,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 11.035,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 21.688,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 9.255,-zł, 



‐ 15 ‐ 

 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią wydatki Medycznej Szkoły Policealnej  

w Rzeszowie w kwocie 19.500,-zł przeznaczone na zakupy inwestycyjne: zakup 

patelni elektrycznej – 7.500,-zł i pieca konwencyjnego – 12.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 11 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego przeznaczone 

na zakup sprzętu komputerowego w kwocie 3.690,-zł. Wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi  

z ustawy z dnia 27.04.2001 r. prawo ochrony środowiska, 

6) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie na realizację zadania 

pn. „Prace przygotowawcze, opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego  

i studium wykonalności dla zadania "Przebudowa i modernizacja budynku Małej 

Sceny" w kwocie 70.000,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 111.270,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 26.811,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 84.459,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie zadania pn. 

„Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje – teren województwa 

podkarpackiego” w kwocie 225.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych realizujących zadania w ramach Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2011-2016 w kwocie 564.107,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 43.781,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b w kwocie 3.283.599,-zł stanowią: 

a) wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy 

miasta Brzozowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 886 Domaradz - Brzozów - 

Sanok" w kwocie 283.599,- zł, 



‐ 16 ‐ 

 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 3.000.000,-zł opisane w ust. 4 

pkt 3, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie 980.000,- zł w tym dla: 

a) Powiatu Przemyskiego na realizację zadania pn. „Kontynuacja przebudowy 

drogi powiatowej Nr 2089R Arłamów – Makowa” w kwocie 700.000,- zł, 

b) Gminy Kolbuszowa na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w pasie 

drogi powiatowej Nr 1176R w kierunku Nowej Wsi strona lewa” w kwocie  

200.000,- zł, 

c) Powiatu Przeworskiego na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1534R Przeworsk - Gać – Markowa” w kwocie  

80.000,- zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 35.518,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. e w kwocie 314.768,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 14.768,-zł, 

b) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 300.000,- zł w tym dla: 

ba) Gminy Żyraków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

„Nagoszyn Północ-stadion" wraz z utwardzeniem placu oraz 

zagospodarowaniem terenu stadionu” w kwocie 200.000,- zł, 

bb) Gminy Kolbuszowa na realizację zadania pn. „Budowa miejsc 

parkingowych w miejscowości Widełka” w kwocie 100.000,- zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią wydatki Medycznej Szkoły Policealnej  

w Rzeszowie na zakup 2 sztuk kserokopiarek z funkcją duplex w kwocie 

19.500,-zł, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 1.252.632,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 1.004.174,-zł, 



‐ 17 ‐ 

 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 248.458,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt  11 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie zadania pn. „Przebudowa, adaptacja, 

modernizacja  pomieszczeń i zmiana sposobu użytkowania budynku  

ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie, obejmująca działkę ewidencyjną nr 1068  

w obrębie 207 Śródmieście na cele pomieszczeń biurowych, konferencyjnych, 

archiwalnych i magazynowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie" 

w kwocie 200.000,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie  na zakupy 

inwestycyjne: zakup głów oświetleniowych 300 LED Wash, zakup miksera 

akustycznego, zakup i wdrożenie oprogramowania płacowo-kadrowego  

w kwocie 70.000,-zł, 

19)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 107.000,-zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań: 

a) „Wymiana centrali telefonicznej” w kwocie 12.000,-zł, 

b) „Montaż klimatyzacji  w Sali Widowiskowej i Klubie Turkus” w kwocie 

88.405,-zł, 

c) „Zakup serwera bazodanowego z oprogramowaniem” w kwocie 6.595,-zł, 

20)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 2.150.330,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1)  § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie zadania pn. 

"Zaprojektowanie i budowa suchego zbiornika przeciwpowodziowego (polderu 

przepływowego) pn. "Kańczuga" na rzece Mleczka Kańczudzka na terenie gminy 

Jawornik Polski oraz miasta i gminy Kańczuga" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 225.000,- zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa 



‐ 18 ‐ 

 

Polski Wschodniej – Województwo Podkarpackie” w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski wschodniej w kwocie 17.074.107,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b  stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 892 Zagórz - Komańcza i drogi wojewódzkiej 897 Tylawa - Komańcza - 

Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne - Wołosate - Granica Państwa odcinek 

Komańcza – Radoszyce” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Podkarpackiego w kwocie 3.000.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a w kwocie 610.100,-zł stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego przeznaczone na realizację: 

a)  projektu pn. „System Informacji o Funduszach Europejskich" w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna w kwocie 110.100,-zł, 

b) projektu pn. „Wsparcie procesu tworzenia projektów przewidzianych do realizacji 

w perspektywie finansowej 2014-2020 poprzez przygotowanie dokumentacji  

w 2014 roku” w ramach Pomocy Technicznej RPO WP w kwocie 500.000,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa Podkarpackiego na koniec 

2014 r. o kwotę 6.460.380,- zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa o kwotę 6.460.380,-zł,w  tym z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego o kwotę 1.514.080,-zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

o kwotę 4.946.300,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 952 – 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 2 w § 950 – 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań zaciąganych z tytułu kredytów długoterminowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa o kwotę 1.514.080,- zł. 

 



‐ 19 ‐ 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w planie wydatków bieżących budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2014 r. w tym: 

1) w dziale 801  - Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

w planie finansowym Medycznej Szkoły Policealnej w Mielcu zadanie pn. „Wymiana 

centralnego ogrzewania i grzejników" poszerza się o wymianę instalacji 

elektrycznej. Zadanie otrzymuje brzmienie „Wymiana centralnego ogrzewania, 

grzejników i instalacji elektrycznej", 

2) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w rozdziale 

90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zadanie pn. 

„Przeprowadzenie kampanii szkoleniowej: Odnawialne źródła energii dla uczniów 

szkół średnich" poszerza się o przeprowadzenie kampanii informacyjnej na temat 

odnawialnych źródeł energii dedykowanej samorządom terytorialnym  

i mieszkańcom obszarów wiejskich. Zadanie otrzymuje brzmienie „Przeprowadzenie 

kampanii szkoleniowej: Odnawialne źródła energii dla uczniów szkół średnich  

i informacyjnej na temat odnawialnych źródeł energii dedykowanej samorządom 

terytorialnym i mieszkańcom obszarów wiejskich". 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


